软管增强机械设备的技术进展 (二)
王维相
1 , 汪晓娟2 , 李是壁3 , 周兆军3 , 田　静3
(1.中橡集团沈阳橡胶研究设计院;2.沈阳星辰化工有限公司;
3.辽宁省盘锦橡塑机械厂 , 辽宁 沈阳　110021)
(续上期)
4 Magnatech WSW-Ⅲ型 精密钢丝缠绕机
钢丝编织增强的软管在液压设备 , 以及建

/ pcs
行程
/mm
电机功率
/ kW
外形尺寸
/mm
重量
/ t 附注
立式棉线编织机
Vetical Cotton Thread GBM-XL24 7.3～ 13 27 26.4～ 44 24 16.3～ 27 840×810×1250 0.3 单盘
Konrring Mach
卧式棉线编织机 GBM-24 5.5～ 33 25.4 18～ 106 24 12～ 70 2.2 2147×1080×1513 1.7 单 、 双盘
Horizontal Cotton Thread GBM-36 15～ 50 18 35～ 118 36 33～ 110 3.0 2331×1373×1612 3.0 单 、 双盘
Konrring Mach
GBG-16 4～ 10 24.8 13～ 33 16 9～ 22 4.0 2612×1081×1640 1.3 单 、 双盘
GBG-20 6～ 13 19.8 15～ 34.5 20 13～ 29 4.0 2612×1040×1702 1.5 单 、 双盘
卧式钢丝编织机 GBG-24A 10～ 31 16 21～ 66 24 22～ 69 4.0 2612×1240×1505 1.8 单 、 双盘
H oriz ontal Wire GBG-36A 15～ 45 11 22～ 66 36 33～ 100 5.5 2862×1685×1779 3.3 单 、 双盘
Knit ting Mach GBG-48A 30～ 75 7.25 29～ 72 48 66～ 166 11 3600×2035×2145 6.5 单 、 双盘
GBG-64 30～ 110 4.56 18.6～ 102 64 67～ 240 11 4780×2520×2710 12 单 、 双盘
钢丝缠绕机 GRG-180 12～ 51 90 54～ 1200 180 7.5 3650×1420×1710 4.5 单 、 四盘
Wire W inding Mach GRG-4S160 47 50 36～ 312 160 104～ 480 13 8880×1420×1710 4.5
棉线缠绕机
Cot ton T hyead G RM-G48×2 25 510/ 500 4～ 33 48 1.5 2800×840×1200 0.5